
Bank  Projektów  Turystycznych
– trwa nabór zgłoszeń
W ramach prac nad Strategią Rozwoju Turystyki dla Województwa
Małopolskiego  do  2030  r.  Departament  Turystyki  uruchamia
tzw. Bank Projektów Turystycznych, który ma służyć rozpoznaniu
potrzeb  w  regionie  w  zakresie  rozwoju   produktów  i  ofert
turystycznych. Wnioski z tej analizy staną się podstawą do
sformułowania założeń rozwoju turystyki w Małopolsce do 2030
r.

Bank  Projektów  Turystycznych  polega  ma  na  celu  wstępne
zidentyfikowanie  projektów  o  zasięgu  ponadlokalnym,  których
realizacja  powinna  angażować  różnych  partnerów  i  tworzyć
produkt i/lub ofertę turystyczną w układzie sieciowym. Swoje
pomysły  i  potrzeby  do  Banku  Projektów  Turystycznych  mogą
zgłaszać podmioty z Województwa Małopolskiego m.in:  jednostki
samorządu  terytorialnego,  przedsiębiorcy  ,  organizacje
pozarządowe, przedstawiciele zrzeszeń branżowych, uczelni oraz
instytucji kultury .

Nabór zgłoszeń  potrwa do 18 czerwca  2021 r.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  Banku  Ofert  Turystycznych
można znaleźć na stronach internetowych:

www.malopolska.pl
http://strategiarozwojuturystyki.malopolskie.pl/index.ph
p

 

źr.: mot.krakow.pl

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/bank-projektow-turystycznych-trwa-nabor-zgloszen/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bank-projektow-turystycznych-trwa-nabor-zgloszen/
http://www.mot.krakow.pl/
http://www.mot.krakow.pl/
http://www.mot.krakow.pl/
http://www.mot.krakow.pl


Dofinansowanie  dla  projektu
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego
W  ramach  konkursu  Małopolska  Gościnna  co  roku  Województwo
Małopolskie wspiera tworzenie nowych produktów turystycznych
oraz  utrzymanie  istniejącej  infrastruktury.W  tegorocznym
konkursie  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego złożyła projekt pn. Modernizacja i doposażenie
infrastruktury turystycznej w Beskidzie Wyspowym i Gorcach i
otrzymała dofinansowanie w kwocie 50 000 zł.

W  ramach  pozyskanych  środków  w  miejscowości  Zalesie  przy
drodze powiatowej w miejscu, który zaczyna się szlak na górę
Modyń znajduje się parking, który LOT planuje zagospodarować
pod  cele  turystyczne  tworząc  punkt  wypoczynkowy.  Wykonana
zostanie altana z ławostołem,  tablice turystyczne z mapą i
atrakcjami.  Na  tablicy  zostanie  wykonana  panorama  z  drona
wykonana z Modyni z opisanymi szczytami. Zakupione zostaną
ławki, których część trafi do punktu wypoczynkowego a część
zostanie zamontowana przy szlaku na Modyń.

Modyń jest nazywaną górą zakochanych więc ławeczki zostaną
oznakowane  dla  zakochanych  stosownymi  komunikatami.  Punkt
zyska także oznakowanie z drogi powiatowej, wykonane zostaną
stojaki  rowerowe  oraz  zakupiona  zostanie  stacja  naprawy
rowerów  –  dodaje  Agata  Zięba,  Prezes  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej Powiatu Limanowskiego.

Planowane jest doposażenie deptaka spacerowego w miejscowości
Szczawa.  Deptak  prowadzi  szlakiem  na  Gorc.  Planowane  jest
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również  ustawienie  ławek  oraz  tablic  turystycznych  oraz
wykonane  zostanie  także  oznakowanie  deptaku  z  drogi
Wojewódzkiej w  Gminie Łukowica. W miejscowości Roztoka w
punkcie  widokowym  Przełęcz  Pod  Ostrą  odświeżona  zostanie
altana z ławostołem, zakupione zostaną stojaki rowerowe oraz
powstanie  tablica  turystyczna.  Przeprowadzone  zostaną  prace
porządkujące teren. W Gminie Limanowa w Starej Wsi na parkingu
Pod Ostrą planowane jest wykonanie tablicy turystycznej na
wiacie przy parkingu,  stojaków rowerowych oraz stacji naprawy
rowerów. W ramach projektu powstaną też profesjonalne zdjęcia
atrakcji zlokalizowanych przy trasie VELO Limanowski oraz 
spot promujący trasy rowerowe.
W ramach VELO Limanowski w miejscowości Kamienica, Słopnice
Gmina  Limanowa  w  projekcie  nie  przewidziano  na  dwóch
parkingach stacji napraw rowerów. Konieczny jest zakup ławek
wzdłuż  ścieżki  rowerowej  na  odcinku  od  Kamienicy,  przez
Szczawę do Słopnic.  Planowany jest zakup i montaż stojaków
rowerowych. Na odcinku 14 km ścieżki rowerowej planowany jest
montaż  tablic  prezentujących  atrakcje  turystyczne  i
przyrodnicze.

źr.: LOT Limanowa

Pierwsze  Warsztaty
Serowarskie  organizowane
przez  Stowarzyszenie  Ziemia
Limanowska w ramach Lokalnej
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Strategii  Rozwoju  Powiatu
Limanowskiego
7 czerwca o godz. 16:00 w Wiejskim Domu Kultury w Starej Wsi
odbędą się Pierwsze Warsztaty Serowarskie organizowane przez
Stowarzyszenie Ziemia Limanowska. Wydarzenie współfinansowane
jest  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  w  ramach
Lokalnej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego.

Historia serowarstwa w Powiecie Limanowskim wzorowana jest na
gospodarce  alpejskiej  związana  jest  z  powstaniem  Górskiej
Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej w roku 1929, założonej
Przez  inż.  Jana  Drożdża;   gdzie  w  okresie  międzywojennym
jej  dorobek dydaktyczny był  znany i podziwiany w Polsce jak
i poza jej granicami.

Uczestnicy  zajęć  będą  mieli  okazję  zdobyć  umiejętność
produkcji serów metodami tradycyjnymi. Kurs obejmie 36 godzin
zajęć  praktycznych  związanych  z  produkcję  serów  według  
receptur tradycyjnych,  których prekursorem  była działalność
Górskiej  Szkoły  Rolniczej  w  Łososinie  Górnej.  Zajęcia
prowadzone  będą  przez  profesjonalnych  instruktorów,  sztuki
wytwarzania  serów  jak  również  produktów  opartych  na
przetwórstwie  mleka.

Regulamin warsztatów wraz z formularzem zgłoszenia znajduje
się TUTAJ
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Powiat  Limanowski  i  jego
atrakcje  w  audycjach  radia
RDN Nowy Sącz
Od jutra na antenie radia RDN Nowy Sącz przez cały czerwiec
będzie  można  słuchać  audycji  poświęconych  atrakcjom   i
ciekawym  miejscom  Powiatu  Limanowskiego-  zarówno  tym  już
znanym jak i, przede wszystkim, jeszcze mało odkrytym.

Cykl  letnich  programów  tematycznych  rozpocznie  się  już  2
czerwca o godzinie 10:45 Pierwsza audycja, tuż przed długim
weekendem  będzie  poświęcona  turystyce  aktywnej,  szlakom
pieszym i rowerowym, oraz trasom Velo Limanowski.

Radiowym przewodnikiem po regionie będzie  Łukasz Raczkowski –
redaktor Radia RDN Nowy Sącz.

Zachęcamy do słuchania i wspólnego odkrywania walorów naszego
powiatu w każdą czerwcową środę o godzinie 10:45, na antenie
rozgłośni : https://www.rdn.pl/program

Tematyka audycji to: Kuchnia regionalna i kulinaria powiatu
limanowskiego dwory, zabytki sakralne oraz przyroda powiatu
limanowskiego

Zapraszamy i mamy nadzieję że audycje przygotowanie wspólnie
przez powiat Limanowski i Radio RDN Nowy Sącz zainspirują do
przekonania  się  osobiście  o  walorach  naszego  powiatu  i
wyruszenia  w  drogę  śladami  niezwykłych  miejsc  Ziemi
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Limanowskiej! Postaramy się pokazać, że nasz region pełen jest
możliwości aktywnego spędzenia czasu latem

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/spot-l
imanowa.wav

Województwo  Małopolskie
uruchomiło  „Pożyczkę
turystyczną” dla MŚP w ramach
regionalnej  tarczy
antykryzysowej
Z dniem 21.05.2021 roku Małopolski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o.
rozpoczął  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  nazwie
Świadczenie  usługi  pośrednictwa  finansowego  dotyczącej
udzielania „Pożyczki Turystycznej” dla MŚP – Małopolska Tarcza
Antykryzysowa.

Przedmiotem zamówienia jest wybór Wykonawcy, który świadczyć
będzie  usługę  pośrednictwa  finansowego  polegającą  na
udzielaniu  ze  środków  udostępnionych  przez  Zamawiającego
pożyczek  turystycznych  dla  MŚP  z  terenu  województwa
małopolskiego,  które  zostały  szczególnie  dotknięte  kryzysem
branży turystycznej i zanotowały w związku z tym wysoki spadek
obrotów na skutek epidemii COVID-19.

Realizacja  zamówienia  będzie  polegała  na  udzielaniu  przez
Wykonawcę  pożyczek  turystycznych  na  cele  inwestycyjne,
obrotowe  bądź  inwestycyjne  i  obrotowe,  w  pełni  zwrotnych,
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udzielnych  na  zasadach  preferencyjnych  bądź  rynkowych  oraz
monitorowaniu ich spłaty.

Celem pożyczki turystycznej jest przeciwdziałanie negatywnym
skutkom  gospodarczym  COVID-19  i  zapewnienie  płynności
finansowej oraz wsparcie dla podmiotów będących mikro, małymi
i  średnimi  przedsiębiorstwami  z  terenu  województwa
małopolskiego, funkcjonującymi w obszarze szeroko rozumianego
sektora  turystyki,  które  to  przedsiębiorstwa  odnotowały
największy spadek obrotów.

Termin składania ofert: 23 czerwca 2021 r. godz. 10:00.

Więcej  informacji  o  przetargu  znajduje  się  na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Małopolskiego Funduszu
Rozwoju.

źr.: małopolska.pl

Otwarto  nową  wypożyczalnię
rowerów  w  Pijalni  Wód
Mineralnych w Szczawie
Od  soboty  22  maja  dzięki  współpracy  samorządów  Powiatu
Limanowskiego i Gminy Kamienica, w Pijalni Wód Mineralnych w
Szczawie  rozpoczęła  działalność  nowa  wypożyczalnie  rowerów.
Będzie ona na razie czynna tylko  w weekendy od godziny 9.00
do 17.00, lecz planowane jest rozszerzenie oferty na pozostałe
dni tygodnia.

Klienci nowej wypożyczalni w Szczawie będą mieli możliwość
skorzystania następujących modeli rowerów:
– 10 sztuk Rower MTB Romet Rambler 7.0 koła 26 cali
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– 1 rower dziecięcy koła 24 cale
– 1 rower dziecięcy kola 20 cali
– 2 krzesełka do przewozu dzieci
–  1  rower  Handbike  (rower  napędzany  rękoma)  przeznaczony
przede wszystkim dla osób niepełnosprawnych

Dzięki poszerzeniu oferty turystycznej wszyscy miłośnicy dwóch
kółek,  również  rodziny  z  dziećmi  będą  mogły  bezpiecznie
odkrywać  uroki  nowej  ścieżki  rowerowej  Velo  Limanowski.
Organizatorzy  przekonują,  że  na  płaskim  odcinku  ścieżki  o
długości  5  km  ze  Szczawy  do  Kamienicy  każdy,  nawet
początkujący  rowerzysta  da  sobie  radę.
Warto wspomnieć o niewątpliwej zalecie jaka jest sąsiedztwo
pijalni wód mineralnych oraz Pań z kół gospodyń wiejskich z
gminy  Kamienica,  które  również  w  budynku  Pijalni  podczas
weekendu sprzedają regionalne produkty.

  

 

Wkrótce  start  59.
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Małopolskiego  Wyścigu
Górskiego  z  premią  lotną  w
Limanowej
3 czerwca br. rozpocznie się 59. edycja Małopolskiego Wyścigu
Górskiego, który zakończy się 6 czerwca w Starym Sączu. Lotna
premia II etapu odbędzie się sobotę, 5 czerwca w Limanowej. Do
walki o zwycięstwo stanie międzynarodowy peleton kolarzy w
liczbie 180 zawodników z 24 krajów.

Wśród nich będzie wielu sportowców, którzy podczas Wyścigu
będą  szlifować  formę  na  Igrzyska  Olimpijskie  w  Tokio.  
Zapowiada  się  więc  emocjonująca,  sportowa  rywalizacja  na
najwyższym poziomie.

Więcej  szczegółowych  informacji  na  temat  59.  Małopolskiego
Wyścigu  Górskiego  znajduje  się  na  oficjalnej  stronie
wydarzenia:  https://tourofmalopolska.eu
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źr. UM Limanowa

Na górze Paproć powstaje nowa
ścieżka przyrodnicza
Na  górze  Paproć  rozpoczęto  prace  montażowe  tablic  ścieżki
przyrodniczo  –  dydaktycznej.  Dziesięć  tablic  poglądowych
zawiera  informacje  między  innymi  o  drzewostanie,  gatunkach
lasotwórczych,  ptakach  i  zwierzynie  leśnej,  grzybach  oraz
paprociach i mchach. Na ścieżce można znaleźć również panoramę
przedstawiającą szczyty górskie: Mogielicę, Łopień oraz Modyń.
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Łączny Koszt inwestycji to ponad 18 tys. zł. Prace wykonuje
firma BOR-ARS z Krościenka n. Dunajcem.

Uruchomienie nowego produktu turystycznego na górze Paproć to
możliwość  odbycia ciekawej  lekcji oraz miłego spędzenia
czasu wśród zieleni. Ścieżka kierowana jest przede wszystkim
do dzieci i młodzieży, ale z pewnością stanie się również
atrakcją dla całych rodzin.

Ważną rolą nowo powstałego produktu turystycznego jest jego
funkcja  edukacyjna  –  zwiększenie  świadomości  ekologicznej,
zwłaszcza wśród młodego pokolenia jak również tworzenie więzi
z regionem i jego przyrodą.

 

Trwa  nabór  do  Systemu
Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych  Rowerzystom  w
województwie małopolskim.
Województwo Małopolskie prowadzi nabór do Systemu Rekomendacji
Miejsc  Przyjaznych  Rowerzystom  przy  trasach  rowerowych
VeloMałopolska.  Potrwa  on  do  31  maja  2021  r.  System
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Rekomendacji  Miejsc  Przyjaznych  Rowerzystom  stanowi  ważną
część tworzonej w Małopolsce kompleksowej oferty regionu w
zakresie turystyki rowerowej.

Obiekt,  który  uzyska  certyfikat,  będzie  mógł  używać  znaku
graficznego  „Miejsce  Przyjazne  Rowerzystom”  w  swoich
działaniach  marketingowych

O certyfikat Miejsca przyjaznego Rowerzystom mogą się ubiegać
m.in.:

właściciele pensjonatów i innych obiektów noclegowych,
gospodarstw agroturystycznych,
lokale gastronomiczne,
muzea,
sklepy,
serwisy rowerowe czy wypożyczalnie rowerów.

Udział w systemie rekomendacji jest nieodpłatny i dobrowolny. 
Służy  on  pobudzeniu  lokalnej  aktywności  gospodarczej  i
wspieraniu  lokalnych  przedsiębiorców  (m.in.  właścicieli
obiektów  noclegowych  i  gastronomicznych),  którzy  zwłaszcza
teraz, w dobie covid-19 potrzebują wsparcia. Przedsiębiorcy
zyskują  dodatkowych  klientów  i  przewagę  konkurencyjną,  a
obecność na mapach rowerowych i w publikacjach promocyjnych
Małopolski wspiera zainteresowanie miejscami nie tylko tymi
bardzo znanymi, ale i miejscami znajdującymi się „poza utartym
szlakiem”.

Organizator  Systemu  Rekomendacji  –  Województwo  Małopolskie,
zobowiązuje  się  do  nieodpłatnego  umieszczania  na  stronie
internetowej,  w  social  mediach,  na  mapach  rowerowych  oraz
innych  materiałach  promocyjnych  informacji  o  obiektach
posiadającym rekomendację MPR.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  programu  można  znaleźć  na
stronie internetowej:  narowery.visitmalopolska.pl/mpr oraz w
artykule  informującym  o  naborze:
https://www.malopolska.pl/aktualnosci/turystyka/dolacz-do-siec

https://narowery.visitmalopolska.pl/mpr
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i-miejsc-przyjaznych-rowerzystom.

Formularz  zgłoszeniowy  znajduje  się  tutaj:  
https://www.malopolska.pl/mpr

Znany  ramowy  program
tegorocznej  edycji  akcji
„Odkryj Beskid Wyspowy”
Na stronie internetowej organizatora XII edycji akcji „Odkryj
Beskid  Wyspowy”  udostępniony  został  ramowy  program  tego
cieszącego się dużą popularnością wydarzenia turystycznego w
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powiecie limanowskim realizowanego przez Forum Gmin Beskidu
Wyspowego.

Na 3 maja zaplanowana jest również inauguracja akcji Odkryj
Beskid Wyspowy. Odbędzie się ona w formie online o godzinie
14:00.  Transmisja z inauguracji XII edycji  Odkryj Beskid
Wyspowy będzie dostępna na fanpage’u telewizji TV28 oraz akcji
Odkryj Beskid Wyspowy.

 

Plan Ramowy wydarzeń XII edycji akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”
przedstawia się nstępująco:

Godz.  8.00  –  Wyjście  na  trasę  pod  opieką  przewodników  z
miejsca zbiórki
Godz. 11.00 – Przywitanie gości przez gospodarza Gminy
– Msza Św. Polowa
– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych
– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna
– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK
– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK
– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie
– Wspólny grill i regionalne potrawy
– Zbiorowa fotografia

Godz. 14.00 – Wyjście na trasę
Godz. 17.00 – Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki
Kalendarz  tegorocznych  wędrówek  wędrówek  w  ramach  akcji
„Odkryj Beskid Wyspowy 2021:
3 maja 2021 – Inauguracja online akcji Odkryj Beskid Wyspowy
2021 – 3 Maja 2021 godz. 14 – Transmisja live TV 28 na
Facebook TV 28 i Odkryj Beskid Wyspowy
6 czerwca 2021 – Urbania Góra – organizator Gmina Tokarnia
13 czerwca 2021 – Ostra – organizator Gmina Mszana Dolna



20 czerwca 2021 – Modyń – organizator Gmina Łącko
20 czerwca 2021 – Stacja Kolejowa w Dobrej – IX Galicyjski
Piknik Kolejowy i Bicie Rekordu Świata w śpiewaniu piosenki
kolejowej – organizator Gmina Dobra
27 czerwca 2021 – Jasień – Gmina Kamienica
20 czerwca – 22 sierpnia 2021 – VIII Festiwal Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”
20 czerwca Tokarnia – organizator Gmina Tokarnia
26 czerwca Dobra / Park przy Urzędzie Gminy / – organizator
Gmina Dobra
27 czerwca Żegocina / Plac przy GS / – organizator Gmina
Żegocina
4 lipca Wiśniowa / plac przy Gminnym Ośrodku Sportu i Kultury
/- organizator Gmina Wiśniowa
18  lipca  Tenczyn  /  plac  przy  Stadionie  Sportowym  /  –
organizator  Gmina  Lubień
24  lipca  Kamienica  /  Plac  Saturn  /  –  organizator  Gmina
Kamienica
25 lipca Rabka-Zdrój / amfiteatr / – organizator Gmina Rabka-
Zdrój
1 sierpnia Pisarzowa – organizator Gmina Limanowa
15 sierpnia Przyszowa / boisko sportowe / – organizator Gmina
Łukowica
22 sierpnia Limanowa / LDK – Park Miejski / – organizator
Miasto Limanowa
3  lipca  2021  –  Luboń  Wielki  /sobota  –  wędrówka  nocna/  –
organizator Miasto Rabka-Zdrój
4 lipca 2021 – Grodzisko – organizator Gmina Raciechowice i
Gmina Wiśniowa
11 lipca 2021 – Kamionna – organizator Gmina Laskowa, Gmina
Żegocina i Gmina Trzciana
18 lipca 2021 – Ćwilin – organizator Gmina Dobra
25 lipca 2021 – Łyżka – organizator Gmina Łukowica
1 sierpnia 2021 – Szczebel – organizator Gmina Lubień
7-8  sierpnia  2021  Baza  Lubogoszcz  –  I  Wyspowe  Spotkania
Filmowe
8 sierpnia 2021 – Kostrza – organizator Gmina Jodłownik



15 sierpnia 2021 – Potaczkowa – organizator Gmina Niedźwiedź
22 sierpnia 2021 – Łopień – organizator Gmina Tymbark i Gmina
Dobra
29 sierpnia 2021 – Mogielica – organizator Gmina Słopnice
5 września 2021 – Jaworz – organizator Gmina Limanowa
12 września 2021 – Miejska Góra – organizator Miasto Limanowa
19 września 2021 – Patryja – organizator Gmina Pcim
26 września 2021 – Lubogoszcz – organizator Miasto Mszana
Dolna
3 października 2021 – X Festiwal Zespołów Regionalnych Beskidu
Wyspowego „Beskidzka Podkówecka” – Limanowa / LDK Limanowa / –
organizator Miasto Limanowa

Wyjście na trasę o godz. 8.00 (za wyjątkiem Lubonia Wielkiego
nocne o godz.20.00 , Miejskiej Góry , Ćwilina Łyżki o godz.
7.00) bez względu na pogodę.

Na  szczycie  Msza  Św.  Polowa,  występy,  pokazy,  konkursy,
wspólny grill. Uczestnictwo w cyklu jest bezpłatne, nie wymaga
zgłoszenia,  wystarczy  przyjść  na  miejsce  zbiórki.  Każdy
uczestnik  bierze  udział  w  wędrówkach  na  własną
odpowiedzialność.  Dla  turystów  będzie  zabezpieczony  autobus
powrotny do miejsca zbiórki . Uczestnicy wędrówek , którzy
przejdą  całą  trasę  zgodnie  z  programem  otrzymają  po
zatwierdzeniu przez COTG PTTK odznaki: Złotego Rysia Korona
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Wyspy” i Złotego Rysia Główny
Szlak Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Wyspy”.

UWAGA  :  Organizatorzy  zastrzegają,  że  forma  realizacji
programu uzależniona jest od rozwoju epidemii covid 19

 

źr.: http://odkryjbeskidwyspowy.pl/

 


